



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Relatório de Ata de Registro de Preço

**Cód. Ata:** 162**Nº Ata:** 0017**Data Ass.:** 22/09/2021**Vigência:** 22/09/2021**até** 21/09/2022**FORNECEDOR:** MIRANDA & JARDIM GRAFICA DIGITAL LTDA**CNPJ:** 35.161.350/0001-14**ENDEREÇO:** RUA CONEGO BENICIO, 8, Bairro: CENTRO, SALINAS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 92 - 25 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 51.668,10

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27734	Adesivo banheiro feminino Modelo "LAVE AS MÃOS" 20X20 ; Adesivo banheiro feminino Modelo "LAVE AS MÃOS" ; DFLEX	UND	20,0000	2,7400	54,80
27735	Adesivo banheiro masculino Modelo "LAVE AS MÃOS" 20X20 ; Adesivo banheiro masculino Modelo "LAVE AS MÃOS"; DFLEX	UND	20,0000	2,7400	54,80
27736	Adesivo banheiro professores Modelo "LAVE AS MÃOS" 20X20 ; Adesivo banheiro professores Modelo "LAVE AS MÃOS" ; DFLEX	UND	20,0000	2,7400	54,80
26461	ADESIVO BRANCO LEITOSO 08X15 CM. ; ; DFLEX	Unidade	50,0000	0,8000	40,00
27731	Adesivo Modelo Sabão líquido 10X10 ; Adesivo (Modelo "Sabão líquido") ; DFLEX	UND	50,0000	0,7600	38,00
27738	Adesivo para frasco de álcool em gel (Modelo "ÁLCOOL EM GEL".) 10X10 ; Adesivo para frasco de álcool em gel (Modelo "ÁLCOOL EM GEL".); DFLEX	UND	120,0000	0,7600	91,20
18857	ADESIVO REDONDO TAM: 7X7 CM FRENTE COLORIDA- VERSP BRANCO ; ; DFLEX	UNID	1.200,0000	0,3200	384,00
27740	Adesivos (Modelo "Logo do município para dispenser de sabão líquido".) 10X10 ; Adesivos (Modelo "Logo do município para dispenser de sabão líquido".); DFLEX	UND	50,0000	0,7600	38,00
26472	BANNER 1 X 1,5 M 4 X 0 COLORIDO LONA 440 GR ; ; QREX FLEX	Unidade	15,0000	95,0000	1.425,00
27741	Banner (Modelo "Como prevenir o coronavírus".) 1,40X0,75 ; Banner (Modelo "Como prevenir o coronavírus".) ; QREX FLEX	UND	20,0000	79,7000	1.594,00
27743	Banner (Modelo "COVID-19 / Obrigatório o uso de máscaras".) 1,40X75 ; Banner (Modelo "COVID-19 / Obrigatório o uso de máscaras".) ; QREX FLEX	UND	20,0000	79,7000	1.594,00
27745	Banner (Modelo "Hora de lavar as mãos".) 1,40X75 ; Banner (Modelo "Hora de lavar as mãos".); QREX FLEX	UND	20,0000	79,6000	1.592,00
18860	BANNER 90CM X1,20 CM -4X0 COLORIDO LONA 440 GR ; ; QREX FLEX	UNID	95,0000	65,0000	6.175,00
27408	BANNER FAIXA 4,0X0,80CM - 4 X 0 COLORIDO LONA 440GR ; 4 X 0 COLORIDO LONA 440GR; QREX FLEX	Unidade	10,0000	240,0000	2.400,00
18861	BANNER1 X 1,5 M - 4X0 COLORIDO LONA 440 GR ; ; QREX FLEX	UNID	10,0000	112,0000	1.120,00
27950	CANECA ACRÍLICA PRETA 300 ML ; CANECA ACRÍLICA PRETA 300 ML ;	UND	1.000,0000	5,8000	5.800,00
26537	IMÃ DE GELADEIRA PERSONALIZADO, 12 CM X 8 CM COLORIDO (PARA CAMPANHAS) ; ;	Unidade	500,0000	2,3000	1.150,00
26548	MOUSEPAD RETANGULAR - 4X0 - ; ;	UND	200,0000	23,0000	4.600,00

Nº Processo: 92 - 25 / 2021		Modalidade: Pregão		Valor Total: R\$ 51.668,10	
<b>OBJ:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15					
Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27748	Placa (Modelo "ATENÇÃO! LOTAÇÃO MÁXIMA CONSIDERANDO o DISTANCIAMENTO RECOMENDÁEL.) 30X21 ; Placa (Modelo "ATENÇÃO! LOTAÇÃO MÁXIMA CONSIDERANDO o DISTANCIAMENTO RECOMENDÁEL.) ;	UND	50,0000	8,0000	400,00
27749	Placa (Modelo "ATENÇÃO! SERVIDORES E ESTUDANTES COM SINTOMAS NÃO DEVEM COMPARECER À ESCOLA.") 30X21 ; Placa (Modelo "ATENÇÃO! SERVIDORES E ESTUDANTES COM SINTOMAS NÃO DEVEM COMPARECER À ESCOLA.") ;	UND	50,0000	8,0000	400,00
27750	Placa (Modelo "AVISO. MANTENHA O AMBIENTE VENTILADO.") 30X21 ; Placa (Modelo "AVISO. MANTENHA O AMBIENTE VENTILADO.") ;	UND	50,0000	8,0000	400,00
27752	Placa (Modelo. "INTERDITADO".) 30X21 ; Placa (Modelo. "INTERDITADO".) ;	UND	30,0000	8,0000	240,00
27753	Placa (Modelo. "TRIAGEM: VERIFIQUE A TEMPERATURA AO CHEGAR.) 45X34 ; Placa (Modelo. "TRIAGEM: VERIFIQUE A TEMPERATURA AO CHEGAR.) ;	UND	20,0000	18,0000	360,00
27751	Placa (Modelo: "COMUNIDADE ESCOLAR, NOSSA ESCOLA ATENDE AOS PROTOCOLOS SANITÁRIOS DE PREVENÇÃO À COVID-19.) 30X21 ; Placa (Modelo: "COMUNIDADE ESCOLAR, NOSSA ESCOLA ATENDE AOS PROTOCOLOS SANITÁRIOS DE PREVENÇÃO À COVID-19.) ;	UND	20,0000	8,0000	160,00
26575	SACOLA PLÁSTICA DE ALÇA PERSNALIZADA COM TIMBRE DA PREFEITURA TAMANHO 20 X 30 ; ;	Unidade	2.050,0000	0,6500	1.332,50
26576	SACOLA PLASTICA DE ALÇA PERSONALIZADA COM TIMBRE DA PREFEITURA TAMANHO 30X40 ; ;	UNID	2.050,0000	0,6500	1.332,50
22749	SACOLINHA DE PLASTICO BOCA DE PALHACO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAUDE TAM 15X20 ; ;	UNID	12.000,0000	0,5600	6.720,00
22748	SACOLINHA DE PLASTICO BOCA DE PALHACO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAUDE TAM 15X30 ; ;	UNID	50,0000	0,7500	37,50
26577	SACOLINHA DE PLASTICO BOCA DE PALHACO TIMBRADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA SECRETARIA DE SAUDE TAM 20 X 30 ; ;	Unidade	12.950,0000	0,7000	9.065,00
22751	SQUEEZE PLASTICO 500 ML PERSONALIZADA ; ;	UNID	450,0000	6,7000	3.015,00

